ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE RONDONÓPOLIS
DIRETORIADOFORO

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUÍZES LEIGOS DA

COMARCA DE RONDONÓPOLIS

EDITAL N. 02/2021-DF

O Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Rondonópolis-MT,

Doutor RENAN CARLOS LEÃO PEREIRA DO NASCIMENTO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o erro material existente no Edital 01/2021-DF que estabelece a abertura

de processo seletivo para o credenciamento de Juiz Leigo da Comarca de Rondonópolis,

TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do item 9.1, nos termos seguintes:

9.1. A inscrição deverá ser realizada através do email ron.credenciamento@tjmt.jus.br com o

encaminhamento da ficha de inscrição (Anexo I), no período de 17/11/2021a 30/11/2021.

Rondonópolis-MT, 11 de novembro de 2021.

-assinado digitalmente-

RENAN CARLOS LEÃO PEREIRA DO NASCIMENTO
Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Rondonópolis-MT

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: R
en

an
 C

. L
. P

er
ei

ra
 d

o
N

as
ci

m
en

to
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 A
E

64
5F

5A